
 

 

KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871, mobil 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz    

                                                 http://www.eko-grado.cz  

 

 
 

EULEX 
Odstraňovač lepidla a skvrn 

 
 

 

Popis přípravku. Speciální přípravek pro rychlé odstraňování lepidel (např. zbytků 

nálepek), gumy, pryskyřice, rozstříknutých barev, inkoustových skvrn, oleje, tuků, asfaltu z 

povrchů odolných proti rozpouštědlům, jako např. laky, sklo, keramika, kov atd. Rychle a 

beze zbytku se vypařuje a neobsahuje halogenové uhlovodíky. S atestem Daimler.  

 

 

Okruh použití: Podklady odolné proti rozpouštědlům, jako např. laky, sklo, keramika, kov 

atd. Bez problémů odstraňuje také lepící pásky, graffity, zbytky gumy, nebo pryskyřice, tér 

atd. 

 

 

Použití: Nezředěný přípravek naneste pomocí suché savé utěrky na skvrny a vytřete. 

Nakonec omýt vodou. 

                         

 

POZOR: Přípravek není vhodný na polykarbonát, polyakryl a podobné plasty. Před použitím 

zkontrolujte stálobarevnost a snášenlivost materiálu. Nepoužívejte na horké povrchy. 

Nepoužívat na rozpálené lakované plochy, na přímém slunci. Nenechat zaschnout  

Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat 

ručení z naší strany. Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro 

konzultaci jsme vám k dispozici. 

 

 

Bezpečnostní opatření: Zamezte styku s očima. 

 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

